【別紙９】

令和  年  月  日

「大阪市教育委員会 DX の推進に関する規程」に係る

確認書

教育 ICT 業務管理者/○○局（室・区）長 様

教育最高情報統括責任者

令和 年 月 日に協議（申出）依頼のありました事項について、「大阪市教育委員会 DX

の推進に関する規程」に基づき、次のとおり確認したことを報告します。

【確認事項】

☐ 第 19 条第 3 項

各課・担当の情報システムにおける学校園情報通信ネットワークの利

用・利用方法の変更・利用の廃止に係る協議について

☐ 利用

☐ 利用方法の変更

☐ 利用の廃止

☐ 第 20 条第 2 項

他の局等の学校園情報通信ネットワークの利用・他の局等の情報シス

テムにおける学校園情報通信ネットワークへの接続に係る申出につい

て

☐ 情報システム名

☐ 情報通信ネットワーク名

付     記